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	ПРОТОКОЛ  № 48 від 31 жовтня 2018 року

засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 

Полтавської області

	Оригінал: управління по роботі з документами  виконавчого комітету Кременчуцької 
                    міської  ради  Полтавської області


Члени виконавчого комітету Кременчуцької міської ради

 Полтавської області, присутні на засіданні: 

	Малецький В.О.
	-
	міський голова



	Гриценко Ю.В.


	-  
	секретар міської ради

	Пелипенко В.М.


	-
	перший заступник міського голови   

	Декусар В.В.
	-


	заступник міського голови  



	Кравченко Д.В.
	-


	заступник міського голови   

	Неіленко Т.Г.
	-
	заступник       міського        голови    –   директор

Департаменту    фінансів  виконавчого   комітету

Кременчуцької міської ради Полтавської області



	Усанова О.П.


	-   
	заступник міського голови


 Шаповалов Р.В.                 -   керуючий справами виконкому міської ради
 
Члени виконавчого комітету Кременчуцької міської ради

Полтавської області, відсутні на засіданні:
                                                     Проценко Р.О.
                                                     Івко В.М.
                                                     Шабала А.Д.

                                                                              
Керівники структурних підрозділів виконавчого комітету

Кременчуцької міської ради Полтавської області, керівники підприємств,

присутні на засіданні, запрошені  для участі в розгляді

всіх питань порядку денного:
	Богомол Н.С.
	-
	завідувач сектору розпорядчої документації управління  по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

	Волощенко О.Г.
	-
	начальник управління містобудування та архітектури виконавчого комітету Кременчуцької міської ради

	Заводчікова Н.Г.
	-
	начальник управління у справах сімей та дітей   виконавчого  комітету Кременчуцької міської ради

	Мазур О.О.
	-
	заступник начальника – завідувач підрозділу з усиновлення, опіки та піклування служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації виконав-чого комітету Кременчуцької міської ради

	Мирошніченко В.В.
	-
	начальник юридичного управління виконавчого  комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

	Перепелятник Ю.М.


	-
	начальник відділу – керівник  прес-служби  виконав- чого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

	Погорєлова О.В.
	-
	провідний спеціаліст сектору розпорядчої документації управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

	Рассоха І.О.
	-
	начальник      відділу        інформаційно-комп’ютерних технологій виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

	Сидорок Н.Б.


	-
	начальник управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області


Присутні на засіданні:
Представники акредитованих засобів масової інформації. 

Головуючий на засіданні виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області – міський голова Малецький В.О.
Секретар   засідання     –    керуючий     справами     виконкому       міської     ради
Шаповалов Р.В.
Порядок денний: 
          1. Про нагородження Почесними грамотами та Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.
          Доповідач: Шаповалов Р.В. – керуючий справами виконкому міської ради.
          2. Про погодження розміщення на об'єкті благоустрою існуючої стаціонарної тимчасової споруди – торговельного кіоску для реалізації продовольчих та непродовольчих товарів по вул. Небесної Сотні, в районі жилого будинку № 23/8, в м. Кременчуці фізичній особі-підприємцю Верещаку Сергію Григоровичу.
          Доповідач: Волощенко О.Г. – начальник управління містобудування та архітектури виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.
          3. Про затвердження висновку щодо недоцільності зміни місця проживання малолітньої Лупінос *.*.
          Доповідач: Мазур О.О. – заступник начальника – завідувач підрозділу з усиновлення, опіки та піклування служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.
4. Інформація про розпорядження, підписані між засіданнями виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.
Інформує: Малецький В.О. – міський голова.

          Головуючий пропонує проект порядку денного затвердити за основу. 
                          Голосували: «за» - 8;


                    «проти» - немає;


                         «утримались» - немає.

 ВИРІШИЛИ: Проект  порядку денного затвердити  за основу.    

          Заступник начальника – завідувач підрозділу з усиновлення, опіки та піклування служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Мазур О.О. пропонує включити  додатково до проекту порядку денного проект рішення: 


Про втрату статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, Городецькою *.*.
                         Доповідач: Мазур О.О.     –    заступник     начальника  –  завідувач 

                                                            підрозділу з усиновлення, опіки  та піклування 

                                                            служби у справах дітей Автозаводської район-  

                                                            ної  адміністрації  виконавчого  комітету  Кре- 

                                                            менчуцької міської ради. 

ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.                                 

                        Голосували: «за» - 8;




      «проти» - немає;



                «утримались» - немає.  

ВИРІШИЛИ: Включити до проекту порядку денного.

          Заступник начальника – завідувач підрозділу з усиновлення, опіки та піклування служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Мазур О.О. пропонує включити  додатково до проекту порядку денного проект рішення: 


Про влаштування малолітнього Васильєва *.*. до Кременчуцького обласного спеціалізованого будинку дитини.
                         Доповідач: Мазур О.О.     –    заступник     начальника  –  завідувач 

                                                            підрозділу з усиновлення, опіки  та піклування 

                                                            служби у справах дітей Автозаводської район-  

                                                            ної  адміністрації  виконавчого  комітету  Кре- 

                                                            менчуцької міської ради. 

ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.                                 

                        Голосували: «за» - 8;




      «проти» - немає;



                «утримались» - немає.  

ВИРІШИЛИ: Включити до проекту порядку денного.

Начальник управління у справах сімей та дітей  виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Заводчікова Н.Г. пропонує включити  додатково до проекту порядку денного проект рішення:

          Про затвердження протоколу засідання робочої групи для підготовки пропозицій та прийняття рішень щодо використання у 2018 році субвенції з державного бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа.
                           Доповідач: Заводчікова Н.Г.    –   начальник управління у справах  сімей та дітей  виконавчого комітету  Кременчуцької міської ради.           
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.                                 

                        Голосували: «за» - 8;





      «проти» - немає;



                «утримались» - немає.  

ВИРІШИЛИ: Включити до проекту порядку денного.
          Головуючий пропонує затвердити  порядок  денний  в  цілому з урахуван- ням  додаткових питань.           

                         Голосували: «за» - 8;


                   «проти» - немає;


                   «утримались» - немає.      

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок  денний  в  цілому  з  урахуванням   додаткових  

                        питань.     

1.СЛУХАЛИ: Про нагородження Почесними грамотами та Грамотами   виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської   області.
  Доповідач: Шаповалов Р.В. – керуючий справами виконкому міської ради (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 8;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1414 прийняти за основу та в цілому (додається).
2.СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення на об'єкті благоустрою існуючої   стаціонарної тимчасової споруди – торговельного кіоску для   реалізації продовольчих та непродовольчих товарів по   вул. Небесної Сотні, в районі жилого будинку № 23/8, в            м. Кременчуці  фізичній особі-підприємцю Верещаку Сергію   Григоровичу.
  Доповідала: Волощенко О.Г. – начальник управління містобуду- вання та архітектури виконавчого  комітету Кременчуцької міської  ради.
ВИСТУПИЛИ: Гриценко Ю.В. – секретар міської ради,
                           Кравченко Д.В. – заступник міського голови,
                           Шаповалов Р.В. – керуючий справами виконкому міської ради,
                           Пелипенко В.М. – перший заступник міського голови,
                           Усанова О.П. –  заступник міського голови,
                           Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – директор Департа-  менту фінансів виконавчого комітету   Кременчуцької міської ради Полтавської   області,
                           Мирошніченко В.В. – начальник юридичного управління    виконавчого комітету Кременчуцької міської    ради Полтавської області,
                           Малецький В.О. – міський голова.             

   Голосували  за  виключення питання з порядку денного у зв’язку з виявленням нових обставин:




        «за» - 8;





        «проти» - немає;





        «утримались» - немає.

ВИРІШИЛИ: Виключити питання з порядку денного у зв’язку з виявленням нових обставин.
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова, який доручив начальнику управління містобудування та архітектури виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Волощенко О.Г. підготувати відповідне рішення про відмову в розміщені торговельного кіоску на об'єкті благоустрою. 
3.СЛУХАЛИ: Про затвердження висновку щодо недоцільності зміни місця  проживання малолітньої Лупінос *.*.
                           Доповідач: Мазур О.О. – заступник начальника – завідувач   підрозділу з усиновлення, опіки та   піклування служби у справах дітей   Автозаводської районної адміністрації   виконавчого комітету Кременчуцької   міської ради (доповідь не заслуховува-  лась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 8;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1415 прийняти за основу та в цілому (додається).
4.СЛУХАЛИ: Про втрату статусу дитини, позбавленої батьківського піклування,   Городецькою *.*.
                         Доповідач: Мазур О.О. – заступник начальника – завідувач   підрозділу з усиновлення, опіки та   піклування служби у справах дітей   Автозаводської районної адміністрації   виконавчого комітету Кременчуцької   міської ради (доповідь не заслуховува-  лась).

ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 8;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1416 прийняти за основу та в цілому (додається).
5.СЛУХАЛИ: Про влаштування малолітнього Васильєва *.*. до Кременчуць-  кого обласного спеціалізованого будинку дитини.
                         Доповідач: Мазур О.О. – заступник начальника – завідувач   підрозділу з усиновлення, опіки та   піклування служби у справах дітей   Автозаводської районної адміністрації   виконавчого комітету Кременчуцької   міської ради (доповідь не заслуховува-  лась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 8;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1417 прийняти за основу та в цілому (додається).
6.СЛУХАЛИ: Про затвердження протоколу засідання робочої групи для  підготовки пропозицій та прийняття рішень щодо використання у  2018 році субвенції з державного бюджету на проектні, будівельно- ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку  сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та  забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа.
                        Доповідач: Заводчікова Н.Г. – начальник управління у справах  сімей та дітей виконавчого  комітету  Кременчуцької міської  ради (доповідь не заслуховува- лась).
ВИСТУПИЛИ: Усанова О.П. –  заступник міського голови,

                           Малецький В.О. – міський голова.                                 

                           Голосували: «за» - 8;





         «проти» - немає;



                   «утримались» - немає. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1418 прийняти за основу та в цілому (додається).
7.СЛУХАЛИ: Інформацію  про   розпорядження,   підписані   між    засіданнями

                         виконавчого  комітету  Кременчуцької  міської  ради Полтавської

                         області.

                         Інформував: Малецький В.О. –  міський голова. 

ВИРІШИЛИ: Інформацію взяти до відома (додається).

Міський голова






         В.О.МАЛЕЦЬКИЙ 
Керуючий справами

виконкому міської ради




         Р.В.ШАПОВАЛОВ






_________________________________________________________________________________________ Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Полтавської області

П Р О Т О К О Л   № 48  від  31 жовтня 2018 року 
засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області


Сторінка 8 з 8

